
Zarządzenie Nr 86.2023 
Wójta Gminy Jasieniec 

  z dnia 11 października 2023r. 
 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2023r. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2023, poz. 40 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. 2022, poz. 2267 z późn. zm.),  
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1270  
z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023, 
poz. 1586), informacji od Ministra Finansów znak: ST3.4751.1.14.2023.g  
z dnia 03 października 2023r., z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  
znak: WF-I.3112.9.40.2023 z dnia 04 października 2023r. i znak: WF-I.3112.5.9.2023  
z dnia 06 października 2023r. zarządzam, co następuje: 
 

§1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 92.935,29zł zgodnie z Załącznikiem  
Nr 1 do zarządzenia.  
2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 36.433.782,18zł, z tego: 
a) bieżące w kwocie 31.429.703,08zł, 
b) majątkowe w kwocie 5.004.079,10zł. 
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej – zgodnie z Załącznikiem Nr  1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 92.935,29zł zgodnie z Załącznikiem  
Nr 2 do zarządzenia. 
2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 39.749.296,08zł, z tego: 
a) bieżące w kwocie 30.463.390,89zł, 
b) majątkowe w kwocie 9.285.905,19zł. 
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
3. Przenosi się wydatki budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§3. Zmianie ulega plan finansowy zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Jasieniec Nr 86.2023  
z dnia 11 października 2023r. 
 
 
W budżecie Gminy Jasieniec dokonano zmian w planie dochodów bieżących i w planie wydatków 

bieżących, zgodnie z otrzymanymi informacjami z: 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie : 

a) w dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne - zwiększenie 

dotacji o kwotę 1.970,64zł z przeznaczeniem na zorganizowanie bezpłatnych przewozów  

do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej  

w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 

obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu 

wyborów nie funkcjonuje transport publiczny, 

b) w dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie - zwiększenie 

dotacji o kwotę 1.772,00zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu ewidencji ludności, 

dowodów osobistych oraz aktów stanu cywilnego ( wyrównanie niedoszacowania dotacji  

po rozliczeniu I półrocza 2023r., 

 

2. Ministerstwa Finansów: 

a) w dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej  

dla jednostek samorządu terytorialnego - zwiększenie subwencji o kwotę 88.832,70zł z 

przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej. 

 

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na podstawie upoważnienia Rady Gminy 

Jasieniec - dokonano zmian w Budżecie Gminy Jasieniec - zwiększono planowane dochody 

bieżące i planowane wydatki bieżące: 

- o kwotę 359,95zł z przeznaczeniem na zakup materiałów edukacyjnych dla uczniów  
z Ukrainy; 
 

Przeniesień w planie wydatków w ramach działów dokonano w celu terminowej i prawidłowej 
realizacji budżetu. 
 
 


